

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 企総管 日野谷発電所 2号水圧鉄管外面塗装工事				事業区分 工事区分	機械設備 据付工	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
据付工		式	1		24,550,332		
小容量放流設備据付		式	1		18,292,302		
現場塗替塗装工		式	1		18,292,302		
清掃・水洗い		m2	630	300.4	189,252		単 1号
循環式ブラスト工		m2	630	19,830	12,492,900		単 2号
研削材及びケレンかす回収・積込工		m2	630	2,914	1,835,820		単 3号
現場塗替塗装(大容量放流管)	現場塗替塗装系(文字入力):C-1 b	m2	630	5,991	3,774,330		単 4号
仮設工		式	1		6,258,030		
交通管理工		式	1		126,800		
交通誘導警備員	A	人日	4	16,700	66,800		単 5号
交通誘導警備員	B	人日	4	15,000	60,000		単 6号
足場工		式	1		4,909,230		
足場工	単管傾斜足場	掛m2	570	3,913	2,230,410		単 7号

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 企総管 日野谷発電所 2号水圧鉄管外面塗装工事				事業区分 工事区分	機械設備 据付工	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
板張防護工		m2	900	2,234	2,010,600		単 8号
シート防護工		m2	1,290	518	668,220		単 9号
環境対策工		式	1		1,222,000		
環境対策資機材		式	1		1,222,000		内 1号
直接工事費		式	1		24,550,332		
共通仮設		式	1		6,582,000		
共通仮設費		式	1		2,136,000		
安全費		式	1		2,136,000		
安全衛生保護具		式	1		2,136,000		内 2号
共通仮設費（率計上）		式	1		4,446,000		
純工事費		式	1		31,132,332		
現場管理費		式	1		6,092,000		
据付工事原価		式	1		37,224,332		

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 企総管 日野谷発電所 2号水圧鉄管外面塗装工事				事業区分 工事区分	機械設備 据付工	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
設計技術費		式	1		1,053,000		
工事原価		式	1		38,277,332		
一般管理費等		式	1		9,545,668		
工事価格		式	1		47,823,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		4,782,300		
工事費計		式	1		52,605,300		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	環境対策資機材						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
鉛対応集塵装置賃料		台・月	1	250, 000	250, 000		
鉛対応集塵機用 カートリッジフィルタ・パッキン		本	16	18, 980	303, 680		
エアシャワー賃料		台・月	1	150, 000	150, 000		
エアシャワー用 1次フィルタ		枚	2	5, 750	11, 500		
エアシャワー用 HEPAフィルタ		枚	1	80, 000	80, 000		
クリーンルーム		箇所	1	250, 000	250, 000		
真空掃除機賃料 1台		月	1	80, 500	80, 500		
真空掃除機用 1次フィルタ		枚	2	3, 450	6, 900		
掃除機用 2次フィルタ		枚	1	5, 180	5, 180		
掃除機用 HEPAフィルタ		個	1	84, 000	84, 000		
諸雑費(まるめ)		式	1		240		
合計					1, 222, 000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 2号	安全衛生保護具						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
防護服（上下）		着	64	16, 300	1, 043, 200		
送気ユニット 接続器共		組	12	15, 000	180, 000		
定置式 ろ過筒（4人用） ろ過フィルター含む		台	3	50, 000	150, 000		
エアラインホース φ 9		本	12	6, 900	82, 800		
エアラインホース φ 19		本	3	43, 700	131, 100		
防塵マスク		個	12	4, 950	59, 400		
防塵マスク用フィルター		個	88	950	83, 600		
防護手袋		組	336	550	184, 800		
防護長靴		足	12	18, 400	220, 800		
諸雑費（まるめ）		式	1		300		
合計					2, 136, 000		

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	清掃・水洗い		単位	m2	単位数量	1	単価	300.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場塗替水洗い清掃			m2	1	300.4	300.4		
合計						300.4		
単価						300.4	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	循環式ブラスト工		単位	m2	単位数量	1	単価	19,830
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
循環式ブラスト工			m2	1	12,234.84	12,234.84	[] [1]	
諸雑費		62%	式	1		7,585.6	[1] []	
合計						19,820.44		
単価						19,830	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	研削材及びケレンかす回収・積込工		単位	m2	単位数量	1	単価	2,914
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
研削材及びケレンかす回収・積込工			m2	1	2,913.68	2,913.68		
合計						2,913.68		
単価						2,914	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	現場塗替塗装(大容量放流管)	現場塗替塗装系(文字入力):C-1 b	単位	m2	単位数量	1	単価	5,991
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場塗替塗装		計上しない,計上しない,計上する,エアレス,60m2以上,有機シンクリッチペイント,計上する,エアレス,60m2以上,変性ポキシ樹脂	m2	1	5,990.7	5,990.7		
合計						5,990.7		
単価						5,991	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	交通誘導警備員	A	単位	人日	単位数量	1	単価	16,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	16,700	16,700		
合計						16,700		
単価						16,700	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	15,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	15,000	15,000		
合計						15,000		
単価						15,000	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	足場工	単管傾斜足場	単位	掛m2	単位数量	1	単価	3,913
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管傾斜足場, 必要, 標準(1.0)	掛m2	1	3,913	3,913		
合計						3,913		
単価						3,913	円／掛m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	板張防護工		単位	m2	単位数量	1	単価	2,234
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
板張防護工		設置・撤去・賃料, 4月, 両側朝顔	m2	1	2,234	2,234		
合計						2,234		
単価						2,234	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	シート防護工		単位	m2	単位数量	1,290	単価	518
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
シート張防護工（側面）		4月	m 2	570	278	158,460		
シート張防護工		設置・撤去・賃料, 4月, 両側朝顔	m2	720	708	509,760		
合計						668,220		
単価						518	円／m2	